
Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

Ansamblului Vasile Cotovu - Centru multicultural in Orasul Harsova, Judetul Constanta.'' 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Orasul Harsova 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-02-2020 

Data aparitiei: 20-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032497] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Restaurarea,... 

Atribuiri ale Orasul Harsova..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032497] 

 

Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

Ansamblului Vasile Cotovu - Centru multicultural in Orasul Harsova, Judetul Constanta.'' 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1056746 / 24-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Orasul Harsova 



CIF: RO 7453165, Adresa: Strada: Piata 1 Decembrie 1918, nr. 1, , Harsova, Romania, 905400, Email: 

juridic@hirsova.ro; primharsova@yahoo.com, Telefon: +40 0241870300, Fax: +40 0241870301, 

Persoana contact: Carmen Mihaela Cheran, Punct(e) de contact: Carmen Mihaela Cheran, In atentia: 

Carmen Mihaela Cheran, URL: https://www.primaria-harsova.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

Ansamblului Vasile Cotovu - Centru multicultural in Orasul Harsova, Judetul Constanta.'' 

 

Cod CPV: 

45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Executie lucrari in vederea realizarii obiectivului: " Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

Ansamblului Vasile Cotovu - Centru multicultural in Orasul Harsova, Judetul Constanta.'' 

Operatorii economici vor transmite solicitarile de clarificari/informatii suplimentare cu cel putin 10 zile 

inainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor iar raspunsul autoritattii contractante la aceste 

solicitari va fi transmis cu 6 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor in conformitate 

cu prevederile art.160 si 161 din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 6471303.15 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

10 / 14-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract de executie lucrari 

 

Valoare Contract: 6471303.15 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ADEF MANAGEMNT - CIF: 32727164, Adresa: Strada CALEA CALARASILOR , Nr. 110, Sector: 3, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: OFFICE@ADEF.RO, Telefon: +40 314369116 

 

 


